- 1 -

科空科字〔2015〕 37 号

空间中心关于发布元器件可靠性、结构力学热、

地面综合测试和 ASIC/SIP器件等四个

专业技术组实施方案的通知

中心各部门：

为进一步加强专业技术支撑能力建设，促进研究室间合作交

流与资源整合，结合空间中心实际，现发布元器件可靠性、结构

力学热、地面综合测试、ASIC/SIP 器件等四个专业技术组的实

施方案，请遵照执行。

 特此通知。

中国科学院 国  家  空  间   科   学  中  心 空间科学与应用研究中心 文件

 - 2 -

 （此页无正文）

中国科学院 国 家 空 间 科 学 中 心
空间科学与应用研究中心
2015 年 2 月 15 日

中国科学院 国 家 空 间 科 学 中 心
空间科学与应用研究中心 2015 年 2 月 28 日印发

	（此页无正文）
	2015年2月15日